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			Wakacje pod namiotem czyli jaki sprzęt zabrać na biwak

Wakacje pod namiotem to doskonałe źródło niezapomnianych wrażeń i okazja do zdobycia nowych umiejętności. Jednak by biwak można było zaliczyć do udanych, niezbędne jest zabranie ze sobą odpowiedniego ekwipunku. Zwłaszcza, gdy planujesz go w lesie lub innym miejscu oddalonego od miasta i sklepów, w których można kupić brakujące akcesoria. Co zabrać ze sobą na wakacje pod namiotem?
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Namiot to podstawa

Chyba nikt nie ma wątpliwości, że podstawowym wyposażeniem biwakowiczów jest namiot. Bez niego nie da się zapewnić sobie i pozostałym uczestnikom wakacyjnego wypadu miejsca na spokojny wypoczynek. Przyda się też miejsce na przechowanie zabranych ze sobą ubrań, by nie padły one ofiarą załamania pogody, porannej wilgoci lub by nie stały się kryjówką dla dzikich zwierząt i owadów.

Wybierając namiot na biwak weź pod uwagę liczbę osób, którym ma on zapewnić schronienie. Jeśli planujesz zabrać ze sobą dużo bagażu, uwzględnij w namiocie dodatkowe miejsce na jego przechowanie. Plecak z ubraniem na zmianę, kosmetyki, środki higieniczne lub naczynia lepiej będą potrzebowały przestrzeni pod płóciennym zadaszeniem, jeśli nie będziesz mieć pod ręką samochodu. W takiej sytuacji swój ekwipunek traktuj, jak dodatkową osobę.

Dobrym rozwiązaniem na długi biwak będzie namiot z przedsionkiem, w którym złożysz nie tylko bagaż, ale też turystyczny stolik, krzesełka, kuchenkę, naczynia i kilka innych przedmiotów. osobom lubiącym wypady w gronie znajomych lub rodzinom, które nawet na biwaku chcą mieć odrobinę prywatności, polecamy modele z wydzielonymi wewnątrz strefami. Wystarczy krótka chwila, by w prosty sposób podzielić przestrzeń na dwa mniejsze pomieszczenia. Praktycznym rozwiązaniem będzie namiot z dwoma komorami do spania oddzielonymi przedsionkiem.
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Materac, karimata i śpiwór

Nawet w środku lata może trafić się zimny poranek. Zabierz więc ze sobą dobry śpiwór. Dobry czyli taki, w którym nie przegrzejesz się w upalną noc i nie zmarzniesz, gdy nad ranem pojawi się chłód. W zależności od indywidualnych preferencji masz do wyboru śpiwór puchowy lub z wypełnieniem syntetycznym. Dobrym odniesieniem przy podejmowaniu decyzji, który z nich zabrać pod namiot, może być domowa codzienność – przyjrzyj się kołdrze, pod którą sypiasz każdej nocy i uwzględnij fakt, że w plenerze będzie chłodniej o co najmniej kilka stopni.

Przed wyjazdem na biwak pomyśl też o komforcie wypoczynku, o który będzie trudno leżąc na twardej ziemi. Podłoga namiotu jest cienka i będziesz czuć każdą nierówność, jaka pod nią się znajdzie. Licząc na komfortowy sen, zabierz ze sobą materac. Nie zapomnij też spakować pompki, która pomoże Ci go napompować i uzupełnić powietrze, jeśli ucieknie ono w nocy. Możesz zdecydować się na model jednoosobowy lub taki, na którym zmieszczą się wszystkie osoby korzystające z namiotu.
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Nieco mniej komfortową alternatywą dla materaca jest karimata. To piankowa mata, którą rozkłada się na podłodze namiotu. Na rynku dostępne są modele o różnej grubości, spośród których możesz wybrać model odpowiedni do Twoich potrzeb. Dobrym wyborem będzie karimata z izolacją chroniącą od zimna. Dla bardziej wybrednych i wymagających biwakowiczów polecamy karimatę samopompującą się. To wygodny kompromis pomiędzy materacem, a tradycyjną matą do spania.

Kołdry turystyczne

Wysokiej jakości kołdry turystyczne to niezbędne akcesorium każda osoba planująca wyprawę pod namiot zwłaszcza w okresie jesienno-zimowym. Produkt ten powinien przede wszystkim zapewniać komfort snu, a zarazem ciepło.

Czym powinna charakteryzować się dobra kołdra turystyczna?

Kluczową cechą, którą powinna posiadać wysokiej jakości kołdra turystycznej, jest zapewnienie przez nią izolacji termicznej na jak najwyższym poziomie. Ze względu na możliwość wystąpienia w plenerze różnego rodzaju niekorzystnych warunków atmosferycznych nie mniej istotną kwestią jest wykonanie produktu z materiału charakteryzującego się jak najwyższym poziomem wytrzymałości. Dotyczy to zwłaszcza warstwy zewnętrznej.
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Z kolei warstwa wewnętrzna powinna być przede wszystkim miękka i przyjemna w dotyku, co wpływa pozytywnie na komfort użytkowania. Warto zadbać o to by zakupiony produkt był w pełni bezpieczny dla użytkownika. W tym kontekście cenną informacje są przyznane mu certyfikaty i atesty. Najlepiej kupować kołdry turystycznych całkowicie pozbawionych szkodliwych i przyczyniających się do pojawienia się na skórze podrażnień substancji PFC.

Kołdry turystyczne – jakie są zalety ich zakupu?

Sen w plenerze nie należy do najprzyjemniejszych, ale dzięki skorzystaniu z rozwiązania, jakim są kołdry turystyczne, można zadbać o wyższy poziom jego komfortu. Długotrwałe przebywanie w warunkach niskich temperatur bez odpowiedniego zabezpieczenia naraża podróżnika na wychłodzenie. Z wykorzystaniem kołder turystycznych o odpowiednich właściwościach termicznych pozwoli uniknąć tego niekorzystnego dla zdrowia człowieka zjawiska.

Kołdry turystyczne – kiedy mogą okazać się przydatne?

Kołdra turystyczna to akcesorium zapewniającą obok śpiwora dodatkową izolację termiczna, co może okazać się niezwykle przydatnym rozwiązaniem szczególnie w warunkach niskich temperatur, które mogą panować m.in. na górskim szlaku, ale również na dowolnym innym campingu zarówno w kraju, jak i za granicą. Dobra kołdra turystyczna to niezwykle przydatny produkt o wszechstronnym zastosowaniu.
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Agencja Fabryka Wydarzeń – organizacja imprez firmowych
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